et  pacem  tuam,  et  regni  tui  ad  Ecclesiae 
commodum  coa;noscimus  efficacius  re- 
dundare.  Ea  propler,  charissime  inChristo 

fili,  tuis  iustis  precibus  inclinati,  et  peti- 
tionibus  tuis, quantum  cum  Deo  possumus, 

gratum  impertientes  assensum,  felicis 

mem.  C.  Papae  praedecessoris  nostri 

vestigiis  inliaerentes,  compositionem  fa- 

clam  inter  serenitatem  tuam,  et  ddeclum  f^^^me'j.'1119 filium  nos: rum  Baldum  comitem  Flan- 

driae prò  pace  perpetuo  servando,  sicul 
raiionabiliter  facta  est  coram  viris  reli- 

giosis  et  prudentibus,  et  scripto  au- 
tbentico  roborata,  et  firmata  pluribus 

iuramentis,  et  ab  utraque  parte  recepta, 

auctoritate  apostolica  confìrmamus,  et 

praesentis  scripti  patrocinio communimus. 
Ad  maiorem  autem  ipsius  facti  notitiam, 

autbenlicum  praedicti  comilis,  de  verbo 

ad  verbum  praesenlibus  literis  apponi 
fecimus,  et  Iranscribi  :  cuius  tenor  talis 

est:  Ego  Baldus  comes  Flaud.  et  Hainen. 

notum  facio  universis  praesentibus  na-  Tenor  tract4" 

riler,  et  luturis,  quod  ego'  concessi  et 
iuravi  domino  meo  Ligio  Philippo  illustri 

regi  Franciae,  quod  omnibus  diebus  vitae 
meae  bona  fide  et  sine  fictione  ipsum 
iuvabo  contra  omnes  homines,  qui  pos- 
sunt  vivere  el  mori  praeterqnam  de 
terra  Hainen.  contra  dominum  meum 

episcopum  Leodicen.  si  ipse  vellet  in- 

quietare regem  Franciae,  vel  rex  Franciae 
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eum,  sive  contra  domioum  imperatorem 

de  eadem  terra,  neqne  regi  Franeiae  de 
huìusmodi  auxilio  faciendo  riunquam 

deero,  quamdia  idem  dominus  meus  rex 
Franeiae  rectiludinem  mihi  fai  ei  e  voluerit 

in  curia  sua,  et  me  Tacere  iudicari  per 

eos,  qui  me  radicare  debent  in  curia 
regis  Franeiae:  et  lioc  faciam  domino 

meo  regi  Franeiae  assecurari  per  iura- 
menta  vigiliti  liominum  meorum  de  Hai- 
nen.,  quos  elegerit  rex  Franeiae  in  lume 
modum.  Ipsi  iurabunt  et  literas  suas 
patenles  regi  Franeiae  inde  dabunt,  quod 
mihi  consulent,  et  volent,  et  eflìcienl  ad 

posse  silura  bona  fide,  ut  liane  conven- 
tionem  teneant  domino  regi  Franeiae 

integre:  et  quod  si  ab  hoc  resiliero,  in 

captionem  domini  regis  Franeiae  ibunt 

Parisios  infra  quadragiula  dies,  postquam 

id  sciveriot,  vel  per  se,  vel  per  submo- 
nitionem  regis  Franeiae,  nisi  infra  eos- 
dein  quadragiula  dies  regi  Franeiae